
DIPARTIMENTO DI
GIURISPRUDENZA

I

Decreto del Direttore no 81 del1311012015

IL DIRETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010,n.240 e ss.mm.ii., in particolarel'art.23;
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n.171 de|24.02.2012;
VISTI il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato

n. 803 del 05.08.2013;
CONSIDERATO che il Vigente Regolamento di Ateneo per I'Amministrazione, la

la Contabilità all'art. 92 disciplina i contratti per prestazione d'opera

con D.R.

Finanza e

a tempo
determinato;

VISTA la Legge n. 2011994 relativa al Controllo preventivo di legittimità della Corte dei
Conti sugli atti di cui all'art. 3 lett. f bis) e f ter);

VISTA la Legge n.203 del22/1212008 "Imposizione per la formazione del Bilancio Annuale
e Pluriennale dello Stato" (Legge Finanziaira200g);

VISTA la convenzione stipulata tra la Scuola di Amministrazione e Commissariato
dell'Esercito Italiano con sede in Maddaloni (di seguito denominata S.A.C.) ed il
Dipartimento di Giurisprudenza per un corso di formazione professionale
specialistica diretto agli Ufficiali dell'Esercito in data7l09l151'

VISTA la delibera n. 18 del 22.09.2015 del Consiglio di Dipartimento con la quale è stata
ratificata I'emanazione di apposito bando per la copertura dei sottoindicati moduli
didattici mediante contratti retribuiti di diritto privato, per I'anno corso;

VISTO il bando prot. n. 47845 del 10.0e.201s_ pubblicato sul sito www.unina2.it e sul sito
www. giurisprudenza.unina. it;

VISTI gli atti relativi all'awiso di selezione in questione e in particolare il verbale della
Commissione esaminatrice riunitasi in data 12110 2015:.

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali

DECRETA

Afi. 1) I'approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per soli titoli
frnalizzata alla stipula di contratti di diritto privato a tempo determinato per lo
svolgimento di attività di tutorato nell'ambito del Corso di formazione professionale
specialistica diretto agli Ufficiali della Scuola di Amministrazione e Commissariato di
Maddaloni;

Art.2) quale vincitore della selezione in argomento il dott. Dell' Osso Alfonso.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Fabrizio Amatucci

v


